
Determinazione n.         in data 
 
 
OGGETTO: PRESA D’ATTO ESITO NEGATIVO AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA’ ART. 30  D. LGS 

165/2001 PER LA COPERTURA DI N.2 POSTI DI DIRIGENTE MEDICO DI OSTETRICIA E 

GINECOLOGIA 

 

 

 

PREMESSO 

 

 

RICHIAMATO il provvedimento n. 446 del 15.03.2017 con il quale si è proceduto all’attivazione delle 
procedure di mobilità ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D. Lgs. 165/2001 per la 
copertura di n.2 posti di dirigente medico di Ostetricia e Ginecologia da assegnare alla 
s.c. Ostetricia e Ginecologia del P.O. di Borgomanero;  
 
il relativo avviso pubblico per titoli e colloquio pubblicato sul BUR Piemonte n.12 del 
23.03.2017 il cui termine di scadenza per la presentazione delle domande è stato il 
24.04.2017; 
 

VISTO il provvedimento n. 797/2017 con il quale si è proceduto ad effettuare l’ammissibilità 
degli istanti e la deliberazione n. 85 del 09.05.2017 con la quale si è provveduto a 
nominare la Commissione preposta allo svolgimento della  predetta selezione; 

 
RILEVATO che in data 07.06.2017 l’apposita Commissione ha valutato i titoli presentati dai 

candidati ammessi ed effettuato il colloquio previsto dal bando dell’avviso in questione; 
 
 altresì che a seguito del colloquio previsto dalla procedura di selezione la commissione 

non ha dichiarato idoneo alcun candidato;  
 
RITENUTO di dover prendere atto dell'esito negativo del pubblico avviso di mobilità per la copertura 

di n.2 posti di dirigente medico di ostetricia e ginecologia di cui al provvedimento n. 
446/2017;   

 
 

IL DIRETTORE  

DETERMINA 

 

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente al pubblico avviso di mobilità per titoli e colloqui 
emesso con provvedimento del 446/2017, ai sensi dell’art. 30 comma 2 bis del D. Lgs. 165/2001, per la 
copertura di n.2 posti di dirigente medico di ostetricia e ginecologia da assegnare alla s.c. ostetricia e 
ginecologia del P.O. di Borgomanero: 

 
- di prendere atto dell'esito negativo della procedura di selezione; 

 
- di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta; 

 
 

 

 

Provvedimento emesso in Novara il  
 
Il Funzionario estensore/istruttore 
d.ssa Paola Pontiroli 
 
 
 
 
            Il Direttore s.c. Gestione Personale e  
             Valorizzazione delle Risorse Umane 
        Dott. Gianluca Corona   
     
 
 



 

 


